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Merhaba,  

Bu zor dönemlerde Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin Aralık 2021 sayısını 

yayınlıyor olmanın heyecanı ve gururu içindeyiz. Bu sayımızda dergimize başvuran toplam 13 

çalışmadan 8’ini oluşturan araştırma makaleleri sizlerle buluştu.  

Bu sayımızda Uğur KESKİN, Hakan ÇANLI, Mustafa ERYAŞAR ve Erkam Emin AYVAZ, “Osman Bey’in Sevk 

ve İdare Anlayışının Stratejik Yönetim Kapsamında Değerlendirilmesi” başlıklı çalışmalarında, Osmanlı 

İmparatorluğunun kurucusu olan Osman Bey’in idare anlayışı ve faaliyetlerinin, günümüz çağdaş 

stratejik yönetim anlayışı bağlamında değerlendirilmesini yaptılar. Yazarlar nitel araştırma 

yöntemlerinden yorumlayıcı fenomenolojik yaklaşımı benimsedikleri makalede, Osman Bey’in büyüme 

ve bütüncül yaklaşım gibi yönetsel faaliyetlerinin temelini nelerin oluşturduğunu, çağdaş stratejik 

yönetim literatürü kapsamında ele alarak günümüz stratejik yönetim yaklaşımları ile ilişki kurdular. 

Pınar SEPETÇİ, Seyhan ÖZDEMİR ve Melih SEVER, “Canım Sıkılıyor! Can sıkıntısı, Sosyotelizm ve 

Gelişmeleri Kaçırma Korkusu” başlıklı çalışmalarında, Covid-19 Salgını ile birlikte teknoloji bağımlılığının 

artışta olduğunu ve can sıkıntısı gibi etmenlerin bağımlılık riskini artırdığını, üniversite öğrencilerinin 

can sıkıntısı, gelişmeleri kaçırma korkusu (GKK) ve sosyotelizm (yüzyüze görüşme yaparken telefonla 

ilgilenmek) arasındaki ilişkiyi inceleyerek ortaya koydular. Yazarlar çalışmanın sonucunda, can sıkıntısı, 

GKK ve sosyotelizm değişkenleri arasında pozitif yönlü anlamlı bir ilişki olduğu tespit ederek, can 

sıkıntısı eğiliminin gelişmeleri kaçırma korkusu ile sosyotelizm arasında aracılık rolü oynadığını buldular.  

“May Your Liver Come Out of Your Mouth! A Corpus Based Study: Curse Structures in Turkish 

Utterances”  başlıklı çalışmasında Hülya ÜNSAL ŞAKÜROĞLU, Türk Milli Derlemi kullanılarak Türkçedeki 

beddua unsurlarını araştırmış ve Türkçedeki beddua sözlerinin kendine has özelliklerini ve bölgelere 

göre varyasyonlarını ortaya çıkararak; yaş, cinsiyet ve eğitim düzeyi gibi sosyal değişkenlerin beddua 

yapıları üzerinde etkisi olup olmadığı sorusuna cevap aradı. Yazar derlem ve anketten elde edilen 

bulgulara dayanarak, Türk Ulusal Derlemi’nde en sık kullanılan bedduaları saptadı. 

Habibe Tuğba EROL KORKMAZ “Sağlık Sektöründe Duygusal Emeğin Kişilik ve Psikolojik Esenlikle 

İlişkileri” başlıklı çalışmasında, özel sektör sağlık çalışanları ve devlet çalışanlarında duygusal emeğin 

öncülleri ve çıktılarını inceledi. Yazar çalışmasında özel sektör sağlık çalışanlarının devlet çalışanlarına 

kıyasla daha fazla duygusal emek sergilediklerini ortaya koydu. 

“Risks in Cold Chain Operations in Healthcare Logistics and Applicable Technological Solutions” başlıklı 

çalışmalarında Murat DÜZGÜN ve Berivan KIZILIRMAK, lojistiğin önemli bir alt dalı olan soğuk zincirin 

insan sağlığının ön planda olduğu ilaç sektöründe kullanımına yönelik olarak ilaçların (insülin, aşı vb.) 

hammaddeden tüketiciye gelene kadar olan tüm süreçlerinde ortaya çıkabilecek önemli riskleri tespit 

etmeyi, oluşabilecek riskleri azaltmaya ve iyileştirmeye yönelik, teknolojik çözümlerin kullanımını ve 

pratik çözümler önermeyi amaçladılar. Çalışmada depolama koşullarını, özellikle perakende ve müşteri 

düzeyinde olası çözümleri anlamak için eczacılar ile anket çalışması yaparak ve betimsel bulguları 

değerlendirilerek çözüm önerileri sundular. 

Saddam ALNADHEEF, “Yemen Televizyon Kanallarının Ramazan Ayında İzlenme Oranlarının Artışı” 

başlıklı çalışmasında, Yemen uydu kanallarının Ramazan ayı boyunca YouTube'daki kendi sitelerindeki 

görüntüleme oranlarını öğrenmeyi ve artan izlenme oranlarının nedenlerini belirlemeyi amaçladı. 

Çalışma, artan görüntüleme oranının nedeninin Yemenlilerin Ramazan ayında diğer aylara göre daha 
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fazla boş zamana sahip olmasından ve sektörün bu ayda izleyici ve reklamcıların ilgisini çekmek için 

birçok yerel sosyal ve komedi dizisi üretmesinden kaynaklandığını ortaya koydu. 

“Evliya Çelebi'nin İzinde Silifke'den Erdemli'ye” başlıklı çalışmada Pınar UZUN ve Candan ÜLKÜ, Türkiye 

ve hatta tüm dünyadaki en önemli seyyahlardan biri olan Evliya Çelebi’nin  “Seyahatname” adlı eserinin 

9. cildinde 21 Mayıs 1671 tarihinde hac vazifesi sebebiyle yola çıkarak, Batı Anadolu topraklarını ve 

devamında Akdeniz kıyılarını ziyaretini, Mersin ili sınırları içerisinde yer alan Silifke Kalesi, Ak Liman 

Kalesi, Kızkalesi ve çevresindeki yerleşim yerleri ile yapılar hakkında verdiği bilgileri farklı kaynaklarda 

verilen bilgilerle karşılaştırılarak, Evliya Çelebi’nin Mersin hakkındaki aktarımlarının doğruluğunu, 

önemini ve eksik yanlarını tartıştılar. 

Dilara DİBOOĞLU ve Gamze ERYILMAZ “Zaman Yönetimi Konulu Lisansüstü Tezlerin Bibliyometrik 

Profili” başlıklı çalışmalarında, bibliyometri tekniği ile zaman yönetimi ile ilgili yayınlanmış tüm tezlerin 

bibliyometrik profilini ortaya koymayı amaçladılar.  Çalışmalarında zaman yönetimi konulu tezlerin en 

çok eğitim ve öğretim alanında yayımlandığını, yüksek lisans düzeyindeki tezlerin oldukça fazla 

olduğunu ve son yıllarda artış gösterdiğini ortaya koydular. 

Bu sayımızda ekibimiz yine çok yoğun ve özverili bir şekilde çalıştı. Editör yardımcılarımız Doç. Dr. 

Aslıhan ARDIÇ ÇOBANER ve Dr. Öğr. Üyesi Ender GÜRGEN, dergi sekretaryasını yürüten Arş. Gör. Öznur 

GÖÇMEN ve Arş. Gör. Güleycan AKTAŞ’a ve destekleri için Dr. Öğr. Üyesi Anıl DAL CANBAZOĞLU ve 

Cemile ÖCEK’e çok teşekkür ediyorum. Elbette yayın kurulumuz ve hakemlerimize de zaman ve 

emeklerini esirgemeden sundukları katkılar nedeniyle teşekkür ediyorum. Bir sonraki sayımızda 

görüşmek üzere.  

Editor Prof. Dr. Y. Gürhan Topçu 

 

 


